
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o servisní podpoře

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany:

Objednatel: OZO Ostrava s.r.o.
se sídlem: Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava
zastoupená: Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti
IČO:
DIČ:

62300920
CZ62300920

Spisová značka: C 12647 vedená u Krajského soudu v Ostravě

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:

R ALTRA spol. s r.o.
Čimická 819/86a, Bohnice, 182 00 Praha
Ing. Milanem Radou, jednatelem společnosti
25676326

DIČ:
spisová značka:

CZ25676326
C 60314 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále spolu jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“)

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 25.7.2023 Smlouvu o servisní podpoře informačního systému
pro logistiku svozu pro OZO Ostrava s.r.o., číslo smlouvy 94230076 (dále jen „Smlouva").

2. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jako „Dodatek“) na základě
kterého Zhotovitel zrealizuje a následně zajistí provoz testovacího prostředí na technologické
infrastruktuře Zhotovitele pro testování požadovaných nových funkcionalit a pro testování oprav
případně vzniklých chyb, a to vždy před nasazením do stávajícího produkčního prostředí.

3. Změna Smlouvy

3.1 Článek II. Předmět Smlouvy se po dohodě Smluvních stran doplňuje o následující nový článek
2.5 ve znění:

„Zhotovitel se zavazuje k 1.2.2024 zrealizovat a následně zajistit provoz testovacího prostředí na
technologické infrastruktuře Zhotovitele pro potřeby testování požadovaných nových funkcionalit
IS a pro testování oprav případně vzniklých chyb IS (dále jako „Testovací prostředí“), které se
využije k testování před nasazením do stávajícího produkčního prostředí, přičemž serverová
infrastruktura pro provoz Testovacího prostředí bude mít následující technické parametry:

Windows Server (IIS):
CPU: 6x CPU
Paměť: 16 GB RAM
HDD1: 100 GB
OS: Windows server 2019

Windows Server (SQL):
CPU: 4x CPU
Paměť: 32 GB RAM
HDD1: 100 GB (systém)
HDD2: 2TB (databáze)
OS: Windows server 2019 + SQL server 2019

Linux Server:
CPU: 10xCPU

Stránka 1 z 2



Paměť: 28 GB RAM
HDD: 100 GB
OS: OpenSuse“

3.2 Článek III. Cena plnění Smlouvy se po dohodě Smluvních stran doplňuje o následující nový
článek 3.6 ve znění:

„Smluvní strany se dohodly na paušální měsíční odměně ve výši 10.000 Kč bez DPH, za
veškerou vykonávanou činnost od 1.2.2024 sjednanou v článku 2.5 této smlouvy. V této odměně
jsou již zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, zejména doprava, cestovné, náklady na mzdy č i
odměny svých zaměstnanců, případně třetích osob, telefonické poplatky, poplatky za internet, fax
apod.“

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 1.2.2024.

4.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
dvou (2) exemplářích.

4.3 Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s
jejím obsahem souhlasí, že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a
svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek

\! Ostravě dne

OZO Ostrava s.r.o.
Ing. Karel Belda
jednatel

V Praze dne 31.1.2024

. . .
Ing. Milan Rada
jednatel

Stránka 2 z 2




